
ПОВЕЌЕЛИСЕН 
ЦИРКУЛАР

Индустриски повеќелисен циркулар со робусна конструкција за високи и амбициозни цели, составен од високо 
квалитетни компоненти. Дизајниран за големи капацитети и долг работен век со вкупна моќност од 42.3kw. 
Главната осовина е термички обработена со висока прецизност и издржливост. Одлична опција за проиводства кој 
сакаат да го подобрат квалитетот и брзината на обработка.

НЕСПОРЕДЛИВА МОЌНОСТ!

RK-MS3-PREMIUM

Woodworking AND METALWORKING Machines

Индустриски мотор со 
огромна моќност (37kw) 

за непречено кроење 
на работното парче со 
дебелина до 110mm.

ГЛАВЕН МОТОР

Телото на машината е 
изработено по индустриски 

стандарди за да обезбеди 
сигурна стабилност и 

прецизност и по долги 
години користење.

КОНСТРУКЦИЈА

Заштитен капак кој 
одлично дихтува, ефикасно 

го намалува звукот од 
работата и има отвор за 

отпрашување.

ЗАШТИТЕН КАПАК

Сите функции се управувани 
од засебни мотори со 

цел подобар квалитет во 
обработката. 

ЗАСЕБНИ МОТОРИ

Високо квалитетни 
компоненти од реномирани 

брендови. 

КОМПОНЕНТИ

Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Минимална должина на обработка
Брзина на обработка
Број на вртежи
Дијаметар на осовина
Моќност на главен мотор
Moќност на регулатор за висина (телото)
Моќност на регулатор за висина (осовина)
Максимален дијаметар на пила
Дијаметар на транспортни ролери
Воздушен притисок
Моќност на транспортер
Вкупна моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

320mm
110mm
400mm
5-21m/min
3800rpm
Ø50mm
37kW
0.75kW
0.55kW
400mm
Ø140mm
6 bar
4kW
42.3kW
3200x1200x1600mm
3350х1450х1750mm
2000kg

Моќен систем за транспорт 
на материјалот со 

пневматски ролери кој го 
регулираат притисокот во 
различни секции за фино 
и непречено движење на 

материјалот.

ПНЕВМАТСКИ РОЛЕРИ

Дебелината на обработка и 
брзината на обработка се 

регулира автоматски.

АВТОМАТСКО РЕГУЛИРАЊЕ

Робусниот дизајн и користењето 
на високо квалитетни материјали 

во производството го гарантираат 
квалитетот и прецизноста на 

обработката.

ДИЗАЈН


